
冬季休業のお知らせ

自動車事故のご対応について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、下記日程を休業とさせて頂きます。

２０２５年１２月２７日（土曜日）～２０２６年１月４日（日曜日）

１月５日（月曜日）１０：００より営業開始となります。

何卒宜しくお願いいたします。

土・日・祝及び上記休業中の自動車事故については
下記の損保ジャパン事故サポートセンターにて承ります

自動車事故のご連絡

事故サポートデスク
0120-256-110

レッカー手配のご連絡

ロードアシスタンス
0120-356-110


